

- PL
- UK



March 19, 2025

## Nasze "Ścieżki Kultury"

**Starachowicki Park Kultury z dotacją Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Dofinansowanie w wysokości 50 tysięcy złotych zostanie przeznaczone na liczne wydarzenia odbywające się w przestrzeni starachowickiego Parku Miejskiego.**

Parkowy Amfiteatr i przestrzeń Parku Miejskiego im. Stefana Żeromskiego to miejsca doskonale znane miłośnikom kultury w Starachowicach. W okresie letnim park żyje kulturalnymi wydarzeniami, które odbywają się zarówno na amfiteatralnej scenie jak i zielonych alejkach parkowych. Przestrzeń wypełniają dźwięki koncertów, spektakli, festiwali czy wspólnego świętowania z różnych okazji. W tym roku Park Miejski znów będzie ważnym miejscem na kulturalnej mapie Starachowic, a dodatkowe atrakcje zapewni ministerialne dofinansowanie.

Na podstawie decyzji Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Narodowe Centrum Kultury rozstrzygnęło bowiem nabór do programów rządowych Edukacja kulturalna i Infrastruktura domów kultury, zarządzanych przez NCK.



- Miło mi poinformować Państwa, iż nasza instytucja kultury w najnowszym naborze ministerialnym dotyczącym edukacji kulturalnej otrzymała finansowe wsparcie w wysokości 50 tysięcy złotych. Dofinansowanie otrzymało 240 podmiotów w całym kraju. Starachowicki projekt został oceniony na miejscu nr 23. Gratulacje – poinformował Prezydent Miasta Marek Materek.

Dotacja zostanie przeznaczona na realizację projektu "Ścieżki Kultury", czyli cyklu 11 dynamicznych wydarzeń artystycznych, które już latem będą odbywać się w przestrzeni Parku Miejskiego.





- Drodzy miłośnicy kultury to będzie prawdziwy "kulturalny ferment". Nie zabraknie w nim elementów architektury, dźwięku, teatru i tańca. Będzie się działo – zapowiadają przedstawiciele Parku Kultury.

Celem programu w ramach, którego starachowicka instytucja kultury otrzymała finansowe wsparcie jest wspieranie zadań służących ułatwieniu dostępu do kultury, skierowanych do szerokiego grona odbiorców i sprzyjających integracji społecznej. 240 wybranych projektów otrzymało dofinansowanie na łączną kwotę prawie 20,8 mln zł w ramach programu "Edukacja kulturalna".



[Wyślij e-mail](#)

[Wydrukuj](#)

[Pobierz PDF](#)

[Więcej aktualności](#)



April 4, 2025

#### **Dostawa i montaż magazynów energii - ANKIETA**

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców”, który ma na celu wsparcie lokalnych gospodarstw domowych w zakresie efektywnego zarządzania energią produkowaną przez instalacje fotowoltaiczne.



April 4, 2025

#### **Ruszyła kwalifikacja wojskowa**

22 kwietnia zakończy się tegoroczna kwalifikacja wojskowa. W Starachowicach obejmie ona grupę około 250 osób, przede wszystkim mężczyzn z rocznika 2006.

[Więcej...](#)



April 4, 2025

#### **Oferta Starachowickiego Stowarzyszenia „Niepełnosprawni Plus Starachowice”**

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

[Więcej...](#)

April 4, 2025

#### **Zaświadczenie o prawie do głosowania - wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18.05.2025 r.**

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)